
関係者各位 

 

2018 年 12 月 25 日 

公益社団法人 日本ボート協会 

事務局長 相浦 信行 

 

年末年始事務局休業のご案内 
 

 

拝啓 年の瀬も押し迫り、ご多用のことと存じ上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、日本ボート協会事務局は年末年始の期間、下記のと

おり休業と致します。 

皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦賜りたく存じます。 

皆様のご多幸をお祈りいたします 。 

 

敬具  

 

 

記 

 

 

日本ボート協会事務局 年末年始 休業期間 

 

2018 年 12 月 28 日(金) ～ 2019 年 1 月 6 日(日)まで 

 

年始営業  2019 年 1 月 7 日（月） 9 時 30 分より 

 

以上 

 


